1. melléklet a 8/2023. (VIIL.22.) 6nkormanyzati rendelethez

1. melléklet a 7/2022. (VIII.30.) onkormanyzati rendelethez”

Intézményi étkezés
megnevezése

Bolcsodei étkezés
reggeli
tizorai
ebéd
uzsonna
0sszesen

Ovodai étkezés
tizorai
ebéd
uzsonna
0sszesen

Iskolai étkezés
tizorai
ebéd
uzsonna
0sszesen

Bolcsodei diétas étkezés
reggeli + tizorai
ebéd
uzsonna
0sszesen

Ovodai diétas étkezés
tizorai
ebéd
uzsonna
0sszesen

Iskolai diétas étkezés
tizorai
ebéd
uzsonna
0sszesen

Gyermekétkeztetés téritési dijai

Napi nyersanyagnorma
afa nélkiil
(intézményi téritési dij)
Ft

220
60
270
90
640

120
360
100
580

140
410
120
670

250
330
150
730

220
400
220
840

220
550
220
990

Ellatasért fizetendo
téritési dij afaval
(személyi téritési dij
alapja)

Ft

275

75
345
115
810

150
460
130
740

180
520
150
850

320
420
190
930

280
510
280
1070

280
700
280
1260



